
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00055/2024. Processo Nº: 00009/2024. CDC. Dispensa Nº DV00009/2024. 
Compra. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E AS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA/PE. DOTAÇÃO: 
Recursos não Vinculados de Impostos: 12.361.1210.2020.0000 – MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES GERAIS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.361.1209.2157.0000 – 
MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL 04.122.0409.2007.0000 – MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES GERAIS DA PROCURADORIA 4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE . Contratado: Jose Roberto & Alexsandra Maria Comercio de 
Informatica Ltda. CNPJ: 02.086.279/0001-01. Valor R$55.452,40. Vigência: de 12/03/2024 
a 31/12/2024. Lagoa de Itaenga, 12/03/2024. Rodrigo Adriano Gomes. Secretário de 
Administração.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 12.03.24 


